PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 01/2024

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

 _ PRIMEIRA ERRATA_

Objeto da licitação: Seleção de pessoas físicas e jurídicas, que tenham interesse em participar da
FEIRA DE ARTESANATO E ECONOMIA CRIATIVA, junto às Festividades do Aniversário de 154 anos do
Município de Tubarão, que acontecerá em estrutura montada no estacionamento da Arena Prefeito Estener
Soratto da Silva.

Em face ao pedido de retificação do edital, manifestado pela secretaria requisitante, através do
Memorando 10.824/2024, despacho 8, constante nos autos, decide-se pela alteração dos subitens  3.7 e
4.1 do edital, passando ter a seguinte redação:

Onde lê-se:

3 DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

(…)

3.7. A exposição e comercialização dos produtos ocorrerá em paralelo as Festividades do Aniversário de
154 anos do Município de Tubarão que acontecerá nos seguintes dias: 15, 16, 17, 19, 22, 23, 24, 26 e 27
de maio de 2024 no estacionamento da Arena Prefeito Estener Soratto da Silva.

(…)

Leia-se:

3 DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

(…)

3.7. A exposição e comercialização dos produtos ocorrerá em paralelo as Festividades do Aniversário de
154 anos do Município de Tubarão e acontecerá nos seguintes dias: 19, 21, 22, 23, 24, 26 e 27 de maio de
2024 no estacionamento da Arena Multiuso Prefeito Estener Soratto da Silva.

(…)

Onde lê-se:

4 DA INSCRIÇÃO

4.1  O  interessado  em  participar  da  seleção  deverá  apresentar  os  seguintes  documentos  até  o  dia
03/05/2024:

(…)

Leia-se:

4 DA INSCRIÇÃO

4.1  O  interessado  em  participar  da  seleção  deverá  apresentar  os  seguintes  documentos  até  o  dia
10/05/2024:

(…)

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 01/2024

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão/SC, 03 de maio de 2024.

____________________________
Jairo dos Passos Cascaes

Prefeito